
 Vykdoma papildoma šio vaisto stebėsena. Tai 
padės greitai nustatyti naują saugumo informaciją. 
Mums galite padėti pranešdami apie bet kokį Jums 
pasireiškiantį šalutinį poveikį. Apie tai, kaip 
pranešti apie šalutinį poveikį, žr. paciento lapelyje.

PACIENTO 
ĮSPĖJAMOJI KORTELĖ

Šią kortelę visada turėkite su savimi

Pacientams skirta saugumo 
informacija apie Jyseleca®▼  

(filgotinibas).

Šioje kortelėje pateikiama svarbi 
informacija pacientams apie Jyseleca 
saugumą. Daugiau informacijos rasite 

paciento informaciniame lapelyje.

Kol vartojate Jyseleca, šią kortelę visada turėkite su savimi 
ir parodykite bet kuriam sveikatos priežiūros paslaugas 
teikiančiam specialistui, dalyvaujančiam Jūsų priežiūroje 
ar gydyme, pavyzdžiui, vaistininkui ar skubios pagalbos 
skyriaus gydytojui.

Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant pakuotės 
lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba 
vaistininkui. Apie šalutinį poveikį taip pat galite pranešti 
Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos šiais 
būdais:

• tiesiogiai užpildant formą internetu Valstybinės 
vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerijos Vaistinių preparatų 
informacinėje sistemoje https://vapris.vvkt.lt/
vvktweb/public/nrv;

• užpildant paciento pranešimo apie įtariamą 
nepageidaujamą reakciją formą, kuri skelbiama 
https://www.vvkt.lt, ir atsiunčiant elektroniniu paštu
(adresu NepageidaujamaR@vvkt.lt);

• nemokamu telefonu 8 800 73 568.

Apsilankykite mūsų svetainėje
www.jyseleca.eu

Pa
tv

irt
in

im
o 

da
ta

: 2
02

3 
m

. g
ru

od
žio

 m
ėn

. N
P-

29
85

0

Jūsų vardas ir pavardė: 

Gydytojo telefono numeris: 

Gydytojo (paskyrusio Jyseleca)
vardas ir pavardė:

Data, kada pradėjote vartoti Jyseleca:



Infekcijos
• Jyseleca gali pasunkinti esamą infekciją 

arba padidinti tikimybę susirgti nauja 
infekcija. Nedelsdami pasakykite 
gydytojui, jei susirgote arba pastebėjote 
infekcijos požymių, tokių kaip:
• karščiavimas ar šaltkrėtis, dusulys, 

kosulys, didesnis nuovargis nei įprastai
– tai gali būti plaučių uždegimo požymiai;

• karščiavimas, prakaitavimas, svorio 
kritimas arba nepraeinantis kosulys 
– tai gali būti tuberkuliozės (TB) požymiai;
• skausmingas odos išbėrimas su pūslėmis

–  tai gali būti juostinės pūslelinės
(Herpes zoster) požymis.

• Prieš pradėdami vartoti Jyseleca, 
paklauskite gydytojo, ar Jums reikia 
atlikti tyrimus dėl tuberkuliozės, 
įskaitant neaktyvią infekciją.

• Pasakykite gydytojui, jei neseniai artimai 
bendravote su TB sergančiu asmeniu.

Vėžys ir odos vėžys
Jyseleca gali padidinti vėžio riziką. 
Pasakykite gydytojui, jei ant odos aptiksite 
bet kokį naująi augantį darinį.

Nėštumas, kontracepcija ir žindymas
Jyseleca draudžiama vartoti nėštumo metu.
• Naudokite veiksmingą patikimą 

kontracepciją, kol vartojate Jyseleca 
ir mažiausiai 1 savaitę po paskutinės 
dozės suvartojimo.

• Jei vartodama Jyseleca pastojote 
arba manote, kad galite būti nėščia, 
nutraukite Jyseleca vartojimą ir 
nedelsdama pasakykite gydytojui.

• Jei planuojate pastoti, iš anksto 
pasitarkite su gydytoju.

Nežindykite, kol vartojate Jyseleca.

Širdies liga
Jyseleca gali padidinti tam tikrų širdies 
ligų riziką. Pasakykite gydytojui, jei 
jaučiate diskomfortą krūtinėje (kuris 
gali plisti į rankas, žandikaulį, kaklą ir 
nugarą), dusulį ar svaigulį.

Kraujo krešuliai kojų venose  
arba plaučiuose
• Nedelsdami praneškite gydytojui, jei 

pasireikštų kraujo krešulių kojose ar 
plaučiuose simptomai, pvz., skausmingas 
kojos patinimas, krūtinės skausmas ar 
dusulys. 

Cholesterolis
Didelis cholesterolio kiekis yra svarbus 
širdies ligų rizikos veiksnys. Kol 
vartosite Jyseleca, gydytojas stebės Jūsų 
cholesterolio kiekį kraujyje. Tai padės 
nuspręsti, ar Jums reikalingas gydymas 
cholesterolio kiekiui sumažinti.

Vakcinos
• Vartojant Jyseleca, negalima skiepytis 

tam tikromis (gyvomis) vakcinomis 
(pvz., ZostavaxTM, vartojama juostinės 
pūslelinės (Herpes zoster) profilaktikai). 

• Dėl vakcinų pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku prieš pradėdami 
vartoti Jyseleca. Jie gali norėti įsitikinti, 
kad esate paskiepytas visomis 
numatytomis vakcinomis.




